ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА
	30.12.2014 г.

	№  126

О внесении изменений в муниципальную программу «Социальная политика муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района  на 2014 год».
В соответствии со ст. 17. п. 1 п.п. 9 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района,  постановлением администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района от 11.10.2013 № 92 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района»,   постановляю:

1.Внести изменения в муниципальную программу «Социальная политика муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района  на 2014 год», утвержденную постановлением администрации муниципального образования с.п. Зареченск Кандалакшского района от 14.10.2013 года № 94,изложив ее в новой редакции согласно приложению.
2.  Настоящее постановление опубликовать в СМИ и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района.

3.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования                                                         К. В. Железняк